

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคสล. ถนนเทศบาลซอย ๑๑ บ้านสังคม หมู่ที่ ๑ ตำบลสังคม อำเภอสว่าง จังหวัดหนองคาย (ช่วงที่ ๑) กว้าง ๔.๐๐ ม ยาว ๖๔.๐๐ ม หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร
 หรือพื้นที่คสล.ไม่น้อยกว่า ๒๗๖.๐๐ ตร.ม.(ช่วงที่ ๒) กว้าง ๒.๕๐ ม ยาว ๑๕๐.๐๐ ม หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ ม หรือพื้นที่คสล.ไม่น้อยกว่า ๓๗๕.๐๐ ตร.ม. (ช่วงที่ ๓) กว้าง ๕.๐๐ ม ยาว ๓๒๖.๐๐ ม หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ ม หรือพื้นที่คสล.ไม่น้อยกว่า ๑,๖๓๐.๐๐ ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลสังคม/เทศบาลตำบลสังคม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานปรับเปลี่ยนแต่งคันทางเดิม							
1	1.1 งานปรับเปลี่ยนแต่งคันทางเดิม ช่วงที่1	ตร.ม.	345.000	1.34	462.30	1.3848	1.85	640.19
2	1.2 งานปรับเปลี่ยนแต่งคันทางเดิม ช่วงที่2	ตร.ม.	525.000	1.34	703.50	1.3848	1.85	974.20
3	1.3 งานปรับเปลี่ยนแต่งคันทางเดิม ช่วงที่3	ตร.ม.	1,956.000	1.34	2,621.04	1.3848	1.85	3,629.61
	2. งานขุดรื้อผิวจราจรเดิม							
4	2.1 งานขุดรื้อผิวจราจรเดิม ช่วงที่1	ตร.ม.	276.000	97.00	26,772.00	1.3848	134.32	37,073.86
5	2.2 งานขุดรื้อผิวจราจรเดิม ช่วงที่3	ตร.ม.	1,630.000	97.00	158,110.00	1.3848	134.32	218,950.72
	3. ทราयरองพื้นใต้ผิวทางคอนกรีต							
6	3.1 ทราयरองพื้นใต้ผิวทางคอนกรีต ช่วงที่1	ลบ.ม.	13.800	706.48	9,749.42	1.3848	978.33	13,500.99
7	3.2 ทราयरองพื้นใต้ผิวทางคอนกรีต ช่วงที่2	ลบ.ม.	18.750	706.48	13,246.50	1.3848	978.33	18,343.75
8	3.3 ทราयरองพื้นใต้ผิวทางคอนกรีต ช่วงที่3	ลบ.ม.	81.500	706.48	57,578.12	1.3848	978.33	79,734.18

ประพล มีสติ

21 เมษายน 2568 08:47:44

หน้า 1 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคสล. ถนนเทศบาลขอย ๑๑ บ้านสังคม หมู่ที่ ๑ ตำบลสังคม อำเภอสังคม จังหวัดหนองคาย (ช่วงที่ ๑) กว้าง ๕.๐๐ ม ยาว ๖๙.๐๐ ม หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่คสล.ไม่น้อยกว่า ๒๓๖.๐๐ ตร.ม.(ช่วงที่ ๒) กว้าง ๒.๕๐ ม ยาว ๑๕๐.๐๐ ม หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ ม หรือมีพื้นที่คสล.ไม่น้อยกว่า ๓๗๕.๐๐ ตร.ม. (ช่วงที่ ๓) กว้าง ๕.๐๐ ม ยาว ๓๒๖.๐๐ ม หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ ม หรือมีพื้นที่คสล.ไม่น้อยกว่า ๑,๖๓๐.๐๐ ตร.ม.
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลสังคม/เทศบาลตำบลสังคม ๐.๑๕ ม หรือมีพื้นที่คสล.ไม่น้อยกว่า ๑,๖๓๐.๐๐ ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	4. คอนกรีตโครงสร้าง 240 กก./ตร.ม.							
9	4.1 คอนกรีตโครงสร้าง 240 กก./ตร.ม. ช่วงที่1	ลบ.ม.	41.400	2,177.47	90,147.25	1.3848	3,015.36	124,835.91
10	4.2 คอนกรีตโครงสร้าง 240 กก./ตร.ม. ช่วงที่2	ลบ.ม.	56.250	2,177.47	122,482.68	1.3848	3,015.36	169,614.01
11	4.3 คอนกรีตโครงสร้าง 240 กก./ตร.ม. ช่วงที่3	ลบ.ม.	244.500	2,177.47	532,391.41	1.3848	3,015.36	737,255.62
	5. เหล็ก Wire Mesh Dia 4 mm.@ 0.20X0.20 m.							
12	5.1 เหล็ก Wire Mesh Dia 4 mm.@ 0.20x0.20 m. ช่วงที่1	ตร.ม.	276.000	36.66	10,118.16	1.3848	50.76	14,011.62
13	5.2 เหล็ก Wire Mesh Dia 4 mm.@ 0.20x0.20 m. ช่วงที่2	ตร.ม.	375.000	36.66	13,747.50	1.3848	50.76	19,037.53
14	5.3 เหล็ก Wire Mesh Dia 4 mm. @ 0.20x0.20 m. ช่วงที่3	ตร.ม.	1,630.000	36.66	59,755.80	1.3848	50.76	82,749.83
	6. แบบเหล็ก C 150x50x20x2.3 mm.							

ประพล มีสติ

21 เมษายน 2568 08:47:44

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคสล. ถนนเทศบาลขอย ๑๑ บ้านสังคม หมู่ที่ ๑ ตำบลสังคม อำเภอสังคม จังหวัดหนองคาย (ช่วงที่ ๑) กว้าง ๔.๐๐ ม ยาว ๖๙.๐๐ ม หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่คสล.ไม่น้อยกว่า ๒๗๖.๐๐ ตร.ม.(ช่วงที่ ๒) กว้าง ๒.๕๐ ม ยาว ๑๕๐.๐๐ ม หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ ม หรือมีพื้นที่คสล.ไม่น้อยกว่า ๓๗๕.๐๐ ตร.ม. (ช่วงที่ ๓) กว้าง ๕.๐๐ ม ยาว ๓๒๖.๐๐ ม หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ ม หรือมีพื้นที่คสล.ไม่น้อยกว่า ๑,๖๓๐.๐๐ ตร.ม.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลสังคม/เทศบาลตำบลสังคม

๐.๑๕ ม หรือมีพื้นที่คสล.ไม่น้อยกว่า ๑,๖๓๐.๐๐ ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
15	6.1 แบบเหล็กC 150x150x20x2.3 mm. ช่วงที่1 (คิต 30 %)	ท่อน	8.000	883.18	7,065.44	1.3848	1,223.02	9,784.22
16	6.2 แบบเหล็ก C 150x50x20x2.3 mm. ช่วงที่2 (คิต 30%)	ท่อน	14.000	883.18	12,364.52	1.3848	1,223.02	17,122.38
17	6.3 แบบเหล็ก C 150x50x20x2.3 mm. ช่วงที่3 (คิต 30%)	ท่อน	32.000	883.18	28,261.76	1.3848	1,223.02	39,136.88
	7. ค่าแรงประกอบแบบ							
18	7.1 ค่าแรงประกอบแบบ ช่วงที่1	ตร.ม.	31.050	139.00	4,315.95	1.3848	192.48	5,976.72
19	7.2 ค่าแรงประกอบแบบช่วงที่2	ตร.ม.	45.000	139.00	6,255.00	1.3848	192.48	8,661.92
20	7.3 ค่าแรงประกอบแบบ ช่วงที่3	ตร.ม.	146.700	139.00	20,391.30	1.3848	192.48	28,237.87
	8. เหล็ก Dowel Expansion joint							
21	8.1 เหล็ก Dowel Expansion joint ช่วงที่1 (RB Ø 19 mm.)	เมตร	8.000	80.79	646.32	1.3848	111.87	895.02
22	8.2 เหล็ก Dowel Expansion joint ช่วงที่2 (RB Ø 19 mm.)	เมตร	7.500	80.79	605.92	1.3848	111.87	839.07

ประพล มีสติ

21 เมษายน 2568 08:47:44

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคสล. ถนนเทศบาลขอย ๑๑ บ้านสังคม หมู่ที่ ๑ ตำบลสังคม อำเภอสังคม จังหวัดหนองคาย (ช่วงที่ ๑) กว้าง ๔.๐๐ ม ยาว ๖๙.๐๐ ม หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่คสล.ไม่น้อยกว่า ๒๗๖.๐๐ ตร.ม.(ช่วงที่ ๒) กว้าง ๒.๕๐ ม ยาว ๑๕๐.๐๐ ม หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ ม หรือมีพื้นที่คสล.ไม่น้อยกว่า ๓๗๕.๐๐ ตร.ม. (ช่วงที่ ๓) กว้าง ๕.๐๐ ม ยาว ๓๒๖.๐๐ ม หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ ม หรือมีพื้นที่คสล.ไม่น้อยกว่า ๑,๖๓๐.๐๐ ตร.ม.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลสังคม/เทศบาลตำบลสังคม

๐.๑๕ ม หรือมีพื้นที่คสล.ไม่น้อยกว่า ๑,๖๓๐.๐๐ ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
23	8.3 เหล็ก Dowel Expansion joint ช่วงที่3 (RB Ø 19 mm.) 9. เหล็ก Dowel Contraction joint	เมตร	35.000	80.79	2,827.65	1.3848	111.87	3,915.72
24	9.1 เหล็ก Dowel Contraction joint ช่วงที่1(RB Ø 15 mm.)	เมตร	44.000	44.18	1,943.92	1.3848	61.18	2,691.94
25	9.2 เหล็ก Dowel Contraction join ช่วงที่2 (RB Ø 15 mm.)	เมตร	65.000	44.18	2,871.70	1.3848	61.18	3,976.73
26	9.3 เหล็ก Dowel Contraction join ช่วงที่3 (RB Ø 15 mm.) 10. เหล็ก Dowel Long joint	เมตร	290.000	44.18	12,812.20	1.3848	61.18	17,742.33
27	10.1 เหล็ก Dowel Long join ช่วงที่1 (DB Ø 16 mm.)	เมตร	69.000	35.98	2,482.62	1.3848	49.82	3,437.93
28	10.2 เหล็ก Dowel Long join ช่วงที่3 (DB Ø 16 mm.) 11. ดินถมไหล่ทาง	เมตร	326.000	35.98	11,729.48	1.3848	49.82	16,242.98
29	11.1 งานถมดินไหล่ทาง ช่วง1	ลบ.ม.	13.800	65.00	897.00	1.3848	90.01	1,242.16

ประพล มีสติ

21 เมษายน 2568 08:47:44

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคสล. ถนนเทศบาลซอย ๑๑ บ้านสังคม หมู่ที่ ๑ ตำบลสังคม อำเภอสว่าง จังหวัดหนองคาย (ช่วงที่ ๑) กว้าง ๔.๐๐ ม ยาว ๖๙.๐๐ ม หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	หรือมีพื้นที่คสล.ไม่น้อยกว่า ๒๗๖.๐๐ ตร.ม.(ช่วงที่ ๒) กว้าง ๒.๕๐ ม ยาว ๑๕๐.๐๐ ม หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ ม หรือมีพื้นที่คสล.ไม่น้อยกว่า ๓๗๕.๐๐ ตร.ม. (ช่วงที่ ๓) กว้าง ๕.๐๐ ม ยาว ๓๒๖.๐๐ ม หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ ม หรือมีพื้นที่คสล.ไม่น้อยกว่า ๑,๖๓๐.๐๐ ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
30	11.2 งานถมดินไหล่ทาง ช่วงที่2	ลบ.ม.	30.000	65.00	1,950.00	1.3848	90.01	2,700.36
31	11.3 งานถมดินไหล่ทาง ช่วงที่3	ลบ.ม.	65.200	65.00	4,238.00	1.3848	90.01	5,868.78
32	12. ยางแอสฟัลต์ CSR-2 ยานวรอยต่อ Joint 12.1 ยางแอสฟัลต์ CSR-2 ยานวรอยต่อ joint ช่วงที่1	ลิตร	8.000	33.66	269.28	1.3848	46.61	372.89
33	12.2 ยางแอสฟัลต์ CSR-2 ยานวรอยต่อ joint ช่วงที่ 2	ลิตร	22.000	33.66	740.52	1.3848	46.61	1,025.47
34	12.3 ยางแอสฟัลต์ CSR-2 ยานวรอยต่อ joint ช่วงที่3	ลิตร	45.000	33.66	1,514.70	1.3848	46.61	2,097.55
รวมราคากลาง								1,692,320.94

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคสล. ถนนเทศบาลซอย ๑๑ บ้านสังคม หมู่ที่ ๑ ตำบลสังคม อำเภอสว่าง จังหวัดหนองคาย (ช่วงที่ ๑) กว้าง ๔.๐๐ ม ยาว ๖๙.๐๐ ม หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร
	หรือมีพื้นที่คสล.ไม่น้อยกว่า ๒๓๖.๐๐ ตร.ม.(ช่วงที่ ๒) กว้าง ๒.๕๐ ม ยาว ๑๕๐.๐๐ ม หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ ม หรือมีพื้นที่คสล.ไม่น้อยกว่า ๓๓๕.๐๐ ตร.ม. (ช่วงที่ ๓) กว้าง ๕.๐๐ ม ยาว ๓๒๖.๐๐ ม หนาเฉลี่ย
	๐.๑๕ ม หรือมีพื้นที่คสล.น้อยกว่า ๑,๖๓๐.๐๐ ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลสังคม/เทศบาลตำบลสังคม

วรากร พงษ์เมษา
(วรากร พงษ์เมษา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ประพล มีสติ
(ประพล มีสติ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุริยันต์ ลิธรรมมา
(สุริยันต์ ลิธรรมมา)
กรรมการกำหนดราคากลาง